
jrovnavaci sesiavem parcel \ iNamizeni ao katastru nemovitosti

Srovnávací sestavení parcel

stránka č. 1 z Z

\ Katastrální území:

i List vlastnictví;

: Operát vyložen od-do:

i Předpokládané datum 
! platnosti;

i
: Další informace:

i
Příslušné katastrální pracoviště:

-A
Í4> "3

_____(zobrazí se stav před obnovou operátu)

02.10.2017 - 13.10.2017

30.10.2017

Obnovený katastrální operát je vyložen k veřejnému nahlédnuti vždy v pondělí a ve středu od 9:00 do 
11:30 a od 13:00 do 17:00 na městském úřadě v Uničově, v zasedací místnosti, H. patro.
Obnova operátu je provedena přepracováním na katastrální mapu v digitální formě, více podrobností o 
tomto typu obnovy a další informace naleznete v nápovědě.

(pro případné dotazy)

-uved.,i parc-íla '/ýrnéio eb-' i 'Dvá př;-c.?!a e-;-' Druh pdi3mI:u Způsob vr

1509 m^ 0 i st. 24/2 - -i::.*?* 1509 m^ 0 zastavěná plocha a nádvoří

361 m^ 1
;
1 st. 24/4 361 m^ 1 zastavěná plocha a nádvoří

40 m^ 1 j st. 24/5 40 m^ 2 zastavěná plocha a nádvoří

1220 m^ 0 i 2/6 1220 m^ 0 zahrada

3286 m^ 0 i 3286 m^ 0 zahrada

499 m^ 0 ^ 180/2 ■ r-.. 603 rr3 0 orná půda

2307 m^ 0 1 180/3 .. 2753 m^ 0 orná půda

295 m^ 0 i 225/4 295 m^ 0 orná půda

534 m^ 0 . 225/13 . . 534 m^ 0 orná půda

138 m^ 0 ■ 243/51 93 m^ 0 orná půda

597 m^ 0 í 248/8 597 m^ 2 ostatní plocha
ostatní
komunikar

63 m^ 0 248/9 __ 63 m^ 2 ostatní plocha ostatní
komunikac

469 m^ 0 248/10 469 m^ 2 orná půda

356 m^ 0 353/2 356 m^ 0 ostatní plocha ostatní
komunikar

koryto 
vodního tc

2454 m^ 0 359/1 __ ^ 2563 m^ 0 vodní plocha přirozené
nebo
upravené

koryto 
vodního tc

359/2 490 m^ 0 vodní plocha přirozené
nebo
upravené

Součet: 3053 m^

3011 m^ 648/1 . -íí 3888 m^ 0 trvalý travní porost

2130 m^ 875/3 1677 m^ 0 trvalý travní porost

3646 m^ 0 i 930/6 3482 m^ 0 orná půda

18846 m^ 0 1 1006/1 19266 m^ 0 trvalý travní porost

http;//nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=LxeEA6MqM01vYMixetb... 7 10 7017



Srovnávací sestavení parcel | Nahlížení do katastru nemovitostí

5673 0 I 1090

3465 0

} - -

I ..>.^íi xd P~'Ze.:r..uv'^ '.ai ;

4795

25

246

4558 m''

1165

2777

2610

696

5673 0 vodní plocha

1091/1 - 'js 3465 m^ 0 vodní plocha

1091/2 4795 m^ 0 vodní plocha

1113 ^____ 61 m^ 0 zahrada

1129 : .’ -P 246 m^ 0 ostatní plocha

930/57 ____, 4088 m^ 0 orná půda

930/52 __________£ 1070 m^ 0 orná půda

303/35 . : iS-P 896 m^ 0 orná půda

303/36 2123 m^ 0 orná půda

Součet: 3019 m^

303/33 Via 03-? 1182 m^ 0 orná půda

309/1 . :Í 1296 m^ 0 orná půda

330/1 •. 653 m^ 0 orná půda

376/1 219 m^ 0 ostatní plocha

378/1 i 50 m^ 0 ostatní plocha

378/2 21 0 ostatní plocha

I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

j Součet výměr za LV: 67771

Více informací o vyložení operátu nalezenete v k aplikaci.

© 2004 - 2017 _̂____________________^_______

303/10

Součet: 3421

696 orná půda

70079 m" Rozdíl: 2308 m"

Stránka č. 2 z 2

koryto 
vodního tc 
přirozené 
nebo 
upravené

koryto 
vodního tc 
přirozené 
nebo 
upravené

koryto 
vodního tc 
přirozené 
nebo 
upravené

jiná ploch;

ostatní
komunikac

ostatní
komunikac

ostatní
komunikac

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na _
Verze aplikace: 5.5,0 build 0

http://nahlizenidokn.cuzk.c7,/7.nhrfi7nKŤpVt oc-nvO.0»^ r**‘x -- - T? A .^iv .r n


